АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЗАВИДОВО»

13 августа 2014 года

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Мокшино №130

О подготовке проекта местных
нормативов градостроительного
проектирования муниципального
образования сельское поселение
«Завидово» Конаковского района
Тверской области

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 8, с частями 4, 6, 7 статьи 24

Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 8 Положения о

составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования муниципального образования сельское

поселение «Завидово» Конаковского района Тверской области, утверждённого

решением Совета депутатов сельского поселения «Завидово» от 10.07.2014

№ 328, Администрация муниципального образования сельское поселение

"Завидово" постановляет:

1. Подготовить проект местных нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования сельское поселение «Завидово»
Конаковского района Тверской области.

2. И.о.заместителя Главы местной администрации по управлению
имуществом, по земельным отношениям и правовой работе О.В.Гришину
разработать техническое задание на проектирование, заключить договор и
совершить иные действия во исполнение пункта 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

И.о.Главы администрации
муниципального образования
сельское поселение «Завидово»
Конаковского района Тверской области

Е.Д.Веселовская